
 

 
 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě o poskytnutí podpory 

 

Smluvní strany: 

Technologická agentura České republiky 

se sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČO: 72050365 

Zastoupena: prof. Ing. Petrem Konvalinkou, CSc., předsedou TA ČR 

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné 

a 

Taures, a.s. 

se sídlem: Opletalova 1015/55, 110 00 Praha 

IČ: 26426625 

DIČ: CZ26426625 

Zastoupena: Mgr. Hanušem Beranem, předsedou představenstva 

(dále jen „účastník“) na straně druhé 

 

(nebo též společně jako “smluvní strany”) 

 

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k rámcové dohodě o poskytnutí 

podpory, která byla mezi smluvními stranami účinná ode dne 14.3.2019 na základě skutečnosti, že se 

poskytovatel rozhodl podpořit v rámci programu BETA2 realizaci potřeby s názvem “Hodnocení 

efektivity investic v regulovaných sektorech energetiky v České republice“ (dále jen „Dohoda“). 

 

 

Článek I  

1) Výše specifikovaná Dohoda byla uzavřena mezi smluvními stranami na základě realizace potřeby 

prostřednictvím aplikovaného výzkumu. 

2) V průběhu trvání Dohody došlo ke změně bankovního spojení, resp. čísla účtu účastníka a tento údaj 

je nezbytné v Dohodě aktualizovat formou Dodatku. 

 

 

 



 

 
 

Článek II 

1) Předmětem tohoto dodatku je změna čísla účtu účastníka. 

2) Smluvní strany se dohodly, že číslo účtu účastníka uvedené v záhlaví Dohody, které zní: 

211522255/0300, se nahrazuje novým níže uvedeným zněním: 

„číslo účtu: 266241864/0300“ 

 

 

Článek III 

 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem vložení do registru smluv. 

2) Žádná další ustanovení Dohody se tímto dodatkem nemění. 

3) Doba platnosti dodatku je určena dobou platnosti Dohody. 

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel a účastník obdrží po jednom 

stejnopisu. Každý stejnopis má platnost originálu. 

5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění ve smyslu tohoto zákona 

provede poskytovatel. 

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne   V Praze dne   

   

Poskytovatel 

prof. Ing. Petr Konvalinka CSc. 

předseda TA ČR 

 Účastník  

Mgr. Hanuš Beran 

předseda představenstva 

 


